
                                                                         Uchwala Nr XXIII/189/2016 
                                                                         Rady Gminy Brzeziny 
                                                                         z dnia 29.12.2016r. 
 
 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Kaliskiemu 
 
Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016, poz.446 z poźn.zm.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje: 
 
§ 1 
 
Udziela się  w roku 2016 z budżetu Gminy Brzeziny dotacji celowej dla Powiatu 
Kaliskiego w kwocie 576,54 zł ( słownie: pięćset siedemdziesiąt sześć 00/54 zł) w 
celu realizacji projektu pn. ”Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – Opracowanie studium 
wykonalności projektu”. 
 
§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gmina Brzeziny 
a Powiatem Kaliskim. 
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/189/2016 Rady Gmin y Brzeziny  

z dnia 29.12.2016r. 
 
Powiat Kaliski jest Partnerem wiodącym projektu pn. „ Modernizacja energetyczna 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Aglomeracji Kalisko- Ostrowskiej” na 
który złożony został wniosek o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
rozwoju Aglomeracji Kalisko- Ostrowskiej Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, 
W ramach przedmiotowego projektu Gmina Brzeziny zamierza realizować zadanie 
pn.: 
 

1. „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzezinach w ramach 
projektu:  1.Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Powiatu 
Kaliskiego oraz gmin: Brzeziny, Godziesze Wielkie, Lisków, Opatówek, 
Szczytniki.2.Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Aglomeracji Kalisko- Ostrowskiej”. 

 
Jednym z wymaganych dokumentów, aby aplikować o dofinansowanie jest studium 
wykonalności projektu, którego opracowania podjął się Powiat Kaliski jako Partner 
wiodący. 
Koszt wykonania studium w wysokości 576,54 zł , ustalony został proporcjonalnie do 
wysokości wkładów poszczególnych Partnerów projektu. 
W związku z powyższym postanawia się udzielić z budżetu Gminy Brzeziny dotacji 
celowej Powiatowi Kaliskiemu na ww. cel. 


